
COMUNE DI CALATABIANO(CT)

'AREA AMMINISTRATIVA *

Servizio Sviluppo Economico

DETERMINAZIONE REG. C.EN. n. hcU del ÌL-Qì-2-Z ' l ;

REG. INT. n. 17 del 11-05-2012

OGGETTO: modifica integrativa propria determinazione n. 402 del 10.05.2012 avente ad oggetto

"noleggio di n. 01 gruppo elettrogeno 65 Kwa. operatore incluso - noleggio, montaggio, smontaggio e

relativo trasporto di n. 01 palco modulare di iti. 10x8 in occasione della "XXVIII Sagra delle

Nespole", festa dell'Agricoltura e dell'Artigianato in data 12 e 13 Maggio 2012" - C.I.G.: 4228172DE6.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 15 del 10.05.2012 di cui all'oggetto, adottata

in esecuzione dell'indirizzo verbalmente impartito dal Sindaco appena proclamato in data 09/05/2012,

teso ad organizzare la XXVIII edizione della Manifestazione - Sagra delle Nespole e Festa

dell'Agricoltura e dell'Artigianato, manifestazione di rilievo alfine dello sviluppo socio - economico del

territorio, quale attività di promozione dei prodotti agricoli ed artigianali locali tale da richiamare un

notevole numero di turisti;

DATO ATTO CHE il gruppo elettrogeno ed il palco modulare noleggiati verranno utilizzati anche per

le manifestazioni connesse ai festeggiamenti del Santo Protettore di questo Comune Filippo Siriaco e

che. pertanto, come da preventivo allegato alla richiamata propria determinazione, acquisito al prot. n.

6419 del 10-05-2012, e prodotto dall'impresa affidataria "Tec-Nol allestimenti s.r.l.", con sede in C.da

Altarello Belpasso (CI), il servizio ha durata dal 12 maggio al 20 maggio p.v.;

ATTESO CHE necessita, per la serata del 19 maggio c.a.. un ampliamento del palco modulare di mq

40 da aggiungere al palco modulare già noleggiato con il succitato proprio atto n. 15/12:

ACQUISITO, a tal fine, al prot. n. 6494 del 11-05-2012. il preventivo di spesa integrativo prodotto

dall'impresa -'Tec-Nol allestimenti s.r.l.". con sede in C.da Altarello Belpasso (CT), P.l. 04389510878.

che offre un prezzo di € 300,00, oltre I.V.A.. per il noleggio di ulteriori mq 40 di palco modulare:

RITENUTO congnio detto importo alla luce dei prezzi di mercato;

VISTA laL. R. n. 12/11;

VISTO il D.Lgs. n. 163/06:

VISTO il D.f\R. n.2()7/10:

VISTO l'art. 88 del Regolamento Comunale per l'esecuzione in economia di lavori, provviste e servizi,

disciplinante l'affidamento di forniture e servizi in economia:

ACCERTATO CHE la predetta spesa complessiva di € 363.00 è imputabile sul redigendo bilancio 20! 2.

tenuto conto del disposto di cui all'ari. 163. co. I e 3, del D.Lgs. n. 267/00. al cod. 1.05.02.03/3;

VISTO l'art. 51 della L. n. 142/90. come sostituito dall'ari. 6 della L. n. 127/97. introdotto nella Regione

Siciliana con L.R. n. 23/98. concernente l'attribuzione delle competenze gestionali ai dirigenti o ai

responsabili dei servizi e degli uffici;

DATO ATTO CHE è in itinere il conferimento delle posizioni organizzative, stante che i pregressi incarichi

sono giunti a naturale scadenza a seguito delle elezioni amministrative del 06 - 07 maggio u.s.:

VISTO l'art. 97. co. 4. lettera d). deTD.Lgs. n. 267/00;
VISTA la I..R. 23/98;

VISTA la L.R. n. 30/2000:

VISTE le circolari esplicative delle predette leggi:

RITENUTO Ji dover provvedere in merito:

DETERMINA



AFFIDARE, per i motivi in premessa evidenziati, ai sensi dell'art. 88 del Regolamento Comunale per

l'esecuzione in economia di lavori, provviste e servizi, all'impresa "Tec-Nol allestimenti s.r.l.", con sede

in C.da Altarello Belpasso (CT), P.I. 04389510878, come da preventivo di spesa integrativo di cui in

premessa, il noleggio, montaggio, smontaggio e relativo trasporto di n. 01 palco modulare integrativo di

mq. 40, da utilizzare per la serata del 19 maggio c.a. (C.I.G.: 4228172DE6);

IMPUTARE la somma complessiva di 6 363,00, IVA inclusa, sul redigendo bilancio 2012, tenuto

conto del disposto di cui all'art. 163, co. l e 3, del D.Lgs. n. 267/00, al cod. 1.05.02.03/3;

DARE ATTO CHE, alla liquidazione ed al pagamento della spesa, si provvederà a seguito di fattura,

ad avvenuta regolare esecuzione delle prestazioni richieste;

DARE ATTO, altresì, CHE la presente determinazione diverrà eseguibile dopo l'apposizione del visto

di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile dell'Area economico-

finanziaria.

(Tsoftile del Servizio /'^ II Responsabile dell'Urea Amministrativa
II Segretario Comunale

(Puglisi dr.s$p Uoncetta)

Per funzione conferitagli dal Sindaco

ai sensi dell'art. 97,^orhma 4/fett. d),



Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 55 della Legge 8 giugno 1990, n° 142

recepita dalla L.R. n° 48/91 , sostituito dall'art. 12 della L.R. n. 30/2000 , appone, sui presente atto, il Visto

di regolarità contabile, attestante la Copertura Finanziaria della spesa

die "3>£?>, rn Bilancio2012, sull'intervento XC SC<$ Q 3 Cap. 3 Imp. n.53>S./-%3 \J$j

Calatabiano lì, \ \

IL RESP. DELL'AREA ECON. - FINANZ.

Rag. RpsS&tf Pennino



»

-J '■:-
•iY

.. //.*"-• .*•■*, .1r-> ,

Noleggio strutture per

Spettacoli Fiere -Congressi

Manifestazioni Eventi

Belpasso, 11/05/12

Mail: turismo@comune.calatabiano.ct.it tei:095/7771060

PROPOSTA DI LOCAZIONE n° 36

Tec.Noi. s.r.l.

Strada Provinciale 184 km.0.800

95032 Belpasso (CI')

tei 095/6179666fax 095/8840622

P.ivu 04954130870

C.C.IA.A. CTREA332546

PEC. tec.noliaurubupec.it

www.tecnnlullestimenti.il e-mail iec.nol@iiscaii.it

Spett.le

COMUNE DI CALATABIANO

UFF. SOCIO CULTURALE

e. a. MARIA VASTA

P.iva:

Descrizione locazione:

Durata locazione:

Luogo locazione:

Costo locazione:

Trasporto e montaggio:

Consegna e ritiro:

Assicurazione:

Fatturazione:

Pagamento:

Note:

n.Ol Palco modulare mq.40

giorni uno - 19/05/12

Calatabiano - P././.a Mercato

€.300,00 + Iva

inclusi

da concordare

non attiva

a fine locazione

bonifico bancario

•■ °00849*


